
Georg-Müller-Schule

aus Mühlhausen, Weigheim

Linie 770 770

Weigheim Kirche 06:56 07:42

Mühlhausen Dorfmitte 07:01 07:45

Schwenningen Bahnhof 07:14 08:00

Schwenningen Feintechnikschule I I

Schulbeginn 07:40 08:30

Linie Stadtbus 1 770 750 770 770 Zug RB42 770 750 770

Schulende 12:05 12:55 15:15 16:00

Schwenningen Feintechnikschule 12:37 13:12 16:11

Eisstadion I I 15:49 I

Trossingen Bahnhof I I 15:58 16:05 I

Schwenningen Bahnhof 12:39 12:50 13:16 13:35 15:30 I 16:15 16:30

Mühlhausen Dorfmitte 13:03 13:46 15:41 16:18 16:41

Weigheim Kirche 13:07 13:50 15:45 16:13 16:45


